
 OG Stendal Vorsitzender Kalz, Sabine 0162-9014787 sab-cha@hotmail.de

01 Kassierer Zauske, Winfried (03931) 518448 0157-77817848 kassenwart@winfried-zauske.de

 OG Roland Vorsitzender Philipp Reinfeld 0172-8485441 ralle111287@web.de

03 Kassierer Pooschke, Rainer (03931) 41 64 60 0151-59115809 rainerpooschke@t-online.de

 OG Hassel Vorsitzender Gabriss, Frank (03931) 41 25 56 0151-51936447 f.gabriss@web.de

05 Kassierer Hahn, Marco  0176-61135174 tacklehahn@gmx.de

OG Libelle Vorsitzender Falbe, Burkhard (03931) 41 48 78 0152-56822229 burghardt.f1@web.de

07 Kassierer Sztrakay, Andras (03931) 41 83 48 0173-6001724 sztrakaysdl@gmail.com

OG Stadtverwaltung Vorsitzender Hanuse,Matthias (03931) 211441 0152-25185662 matzesdl@aol.com

08 Kassierer Grammig, Hans-Ulrich (039329) 98 830 0176-7654628 grabaus@t-online.de

OG Rotauge Vorsitzender Langer, Bruno (03931) 411772 0179-4854668 langer-roswitha@t-online.de

10 Kassierer Langer, Roswitha (03931) 411772 0179-4854669

 OG Angelfreunde 65 Vorsitzender Ralf, Kleinecke 0172-3247240 ralf.kleinecke@dvag.de

11 Kassierer Fischer, Ludwig (03931) 411718 0152-04325451 ludwigfischer46@online.de

 OG Börgitz Vorsitzender Harz, Sven (039325) 22604 0162-2177127 svenharz@gmx.de

12 Kassierer Rost, Hermann (039325) 22438 0176-42053343 hermannrost@aol.com

 OG Schernikau Vorsitzender Roland Strobl (039320) 98656 0152-03902497 strobl66@gmx.de

20 Kassierer Vierus, Gunter (039320) 51 152 0173-6168040 hartmutkerstin@web.de

 OG Uchtetal Vorsitzender Staffe,Norman 0176-22388588 staffenorman2@gmail.com

21 Kassierer Dambach, Danny (039325) 97366 0172-9880247 dannydambach@gmx.de

OG  Altmark-Trans Vorsitzender Holz, Uwe (03931) 712295 hagen-badingen@t-online.de

23 Kassierer Hagen, Ralf (039324)81391 0171-3067835 hagen-badingen@t-online.de

OG Esox Vorsitzender Liebau, Ferdinand (03931) 415586 0172-8742282 f.liebau@freenet.de

25 Kassierer Fincke, Timo (03931) 216420 fincke-stendal@t-online.de

 OG Wasserfreunde Vorsitzender Florian Beuger 0176-83440643 wasserfreundestendal@gmail.com

Info's zur Mitgliedschaft

KontaktdatenGruppe/Verein, Funktion des Ansprechpartners
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28 Kassierer Holger Koch 0176-70845018 wasserfreundestendal@gmail.com

 OG Dahlen Vorsitzender Krause, Jürgen (039361) 96582 0174-6246507 davidbeyer511@gmail.com

29 Kassierer Beyer,David (039361) 96582 0174-1600616 davidbeyer511@gmail.com

OG Eisenbahn Vorsitzender Rohrlack, Klaus (03931) 217390 h.klaus@online.de

30 Kassierer Rohrlack, Klaus (03931) 217390 h.klaus@online.de

ASG 64 Arneburg Vorsitzender Herrmann,Hartmut 0162-26073625 dietmar.klingbeil@gmx.de

33 Kassierer Meyser, Ralf 0152-21372065

OG Miltern Vorsitzender Plischke, Christian 0173-6348156 christian-sdl@freenet.de

35 Kassierer Gries, Michael 0172-1577370 michael.gries@onoff-group.de

Vorsitzender Krüger, Ralf (03931) 415358 0151-59421239 prtkrueger@aol.com

Kassierer Werner, Ulrich (03931) 56 62 689 172-3055792 wernerulrich2@gmx.de

Vorsitzender Irling, Uwe (039322) 39 94 65 0173-7084366 elternirling@web.de

Schatzmeister Raue, Torsten (03931) 21 72 18 0151-11424369 torsten.raue@googlemail.com

Vorsitzender Küllmann, Mario (03931) 313940 0178-6319587 mario.kuellmann@freenet.de

Kassierer Schneider,Jörg (039324) 81444 schneider-klaeden@web.de

Vorsitzender Ogorreck Hagen 0157-72456044 Anglerverein-Wahrburg@gmx.de

Kassierer Schmidt Sebastian (03931) 31 52 78 0179-1248803 sebastian-schmidt-stendal@gmx.de

Vorsitzender Schulz, Dirk (039322) 73042 0171-9590079 schulz-tangermuende@t-online.de

Kassierer Schulz Yvonne (039322) 73042 0177-4619204 schulz-tangermuende@t-online.de

Anglersportverein

Vorwärts e.V.

Angelclub

"Goldener Haken" e.V.

Klädener AV

 "Köhnsee" e.V.

Anglerverein

Wahrburg e.V.

Tangermünder AV "Eisvogel" 

e.V.

Vereine im StendalerAnglerverein e.V.
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